
                                   City Break - Венеција 

Индивидуални патувања со  Wizzair 
 

Венеција, градот на вода и бисетот на Јадранското море.Популарна и 
најпосакувана дестинација за која се верува дека секој што еднаш ја посетил 
сака повторно да се врати. Позната по своите канали ,шаренилото на Мурано 
стакло, Карневалските маски –Венеција важи за колевка на култури и 
случувања .Дозволете си да ги разгалите вашите сетила и за миг се 
препуштите на магијата на оваа убавица..  

    

1Ден Полетување о Аеродромот Александар Велики воо Скопје во 15.15 часот 
Пристигнување во Венеција Тревисо во 17.000 .Трансфер до Хотелот.Сместување во 
Хотел во Местре. Можност за прошетки во Местре или заминување кон Центарот на 
Венеција Вракање Во Хотел .Нокевање. 

2Ден Појадок. Заминување на разглед на Венеција со посета на Црквата Сан Марко 
,Дуждевата палатаа,Мостот на воздишките ,каналот Гранде, Мостот Риалто ...Можност за 
кафе пауза или ручек во некој од рестораните со врвна италјанска кујна препознатлива и 
омилена насекаде во светот...Во попладневните часови вракање во Хотел . Вечерта 
можност да уживате во нокни прошетки по познатите Венецискии канали,тесни улички и 
го почуствувате нокниот живот на оваа ,,убавица,,Вракање во Хотел.Нокевање.  

    

3 Ден Појадок .Ви предлагаме да ја посетите Верона со воз..кукаката на Ромео и Јулија 
,познатите плоштади Данте и Бра, Ербе ,Градската Арена ,Базиликата... Вракање во 
Хотел во вечерните часови. Нокевање. 

4 Ден Појадок. Слободно време по напуштање на Хотелот .Трансфер до Аеродромот .Лет за 
Скопје во 17.30. Пристигнување во Скопје во 19.15 часот. 

 

ЦЕНА НА АРАНЖМАНОТ ..................................................................од 159 ЕУР 

Во цената на аранжманот е вклучено 

- Авионски билет на релација Скопје-Венеција Тревисо –Скопје  
- Хотелско сместување 3* на база 4 нокевања со појадок  
- Една рачна торба со димензии 42 х 32 х 25 до 7 кг 
- Аеродромски такси  

Во цената на аранжманот не е вклучено 

       -Патничко осигурување 

       -Трансфер Аеродром-Хотел-Аеродром 



НАПОМЕНА-Цената на оваа понуда е изработена врз основ на најповолна 
понуда од авио компанија и хотелот според моментална расположливост  

 

За ова патување важат општите услови на СКТМ и Агенција Травел солушн  

 


